
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯСЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 февраля 2023 года № 204 

Сегежа

Об утверждении муниципального задания для муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения -  детский сад № 10 г. Сегежи на 2023

год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации Сегежского муниципального района от 10.05.2018 
№ 381 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями 
Сегежского муниципального района и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания» (в редакции постановлений от 03.10.2018 № 913, от 
14.06.2019 № 572) администрация Сегежского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание для муниципального 
казенного дошкольного образовательного учреждения -  детский сад № 10 г. Сегежи 
(далее -  МКДОУ № 10 г. Сегежи) на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Заведующему МКДОУ № 10 г. Сегежи Булкиной Т.П.:
1) в течение 5 дней со дня издания настоящего постановления актуализировать 

сведения о муниципальном задании и его исполнении на сайте Российской Федерации 
для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях 
http://bus.gov.ru/;

2) организовать выполнение муниципального задания.
3. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление образования 

Сегежского муниципального района» (далее -  МКУ «УО») Пиняжиной Е.Б. проводить 
корректировку муниципального задания с учетом фактического выполнения 
установленных показателей.

4. Управлению по организационным вопросам, информатизации и связям с 
общественностью администрации Сегежского муниципального района (Балашова О.А.) 
обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального текста в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
администрации Сегежского муниципального района по адресу: 
http://home.onego.ru/~segadmin.

http://bus.gov.ru/
http://home.onego.ru/~segadmin


2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МКУ «УО» Пиняжину Е.Б.

И.о главы администрации 
Сегежского муниципального район А.С.Королёв


